[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв шестнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

от 18.04.2013   №  168

р.п. Сосьва

О внесении дополнения в Положение «Об установлении земельного налога на территории Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2009 № 242 «Об установлении земельного налога на территории Сосьвинского городского округа

(в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа
от 16.11.2010 № 425, от 28.09.2012 № 70)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с     Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об установлении земельного налога на территории Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа 08.10.2009 № 242 «Об установлении земельного налога на территории Сосьвинского городского округа» (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 16.11.2010 № 425, от 28.09.2012 № 70) следующее дополнение:

1) таблицу пункта 6 дополнить следующей строкой:

	7.
	Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,3

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                       А.А. Сафонов